
Madame Veuve Point
מאדם וו פואה

צרפת
 בצרפת, המלכה האם של כל מדינות היין, גידלו גפנים

 וייצרו יין כבר במאה השנייה לספריה אך הדרך להפיכתה
 למעצמת יין החלה במאה ה-11 עם התפשטות הנצרות

 והמנזרים. הנזירים גידלו כרמים והתמחו בקיטלוגם
 לאזורי איכות ובייצור יין לצריכה עצמית וכמקור הכנסה.
 מהמאה ה-17 ועד עצם היום הזה צרפת עומדת בראש

  מדינות היין כיצרנית הגדולה ביותר )אחרי איטליה(
ומובילה ברווחים ממכירתו

 
 זן הענבים השחור הנטוע ביותר הוא מרלו, אחריו גרנאש,

 סירה וקברנה סוביניון. בראש הזנים הלבנים עומד אוני
בלאן, אחריו שרדונה וסוביניון בלאן

 צרפת היא ביתם של כל אזורי היין הידועים והמוכרים כמו
 בורדו, בורגון ושמפיין ומקום הולדתם של כמה מהיינות

 האייקונים והיקרים בעולם, אך רוב היינות הצרפתים הם
 דווקא פשוטים ומיועדים לצריכה יומיומית, הרי הצרפתים

צורכים יין יותר ממים

 צרפת עמדה ותמשיך לעמוד בראש החץ של תעשיית
 היין העולמית, מתאימה עצמה לתנאי שוק ואקלים

משתנה

בורגון
 מאזור שבלי, דרך העיר דיז’ון ועד לייון שבצפון מזרח

 צרפת שוכן אזור היין הידוע והמוערך בורגון. זהו ביתם
 של זני הענבים האצילים שרדונה ופינו נואר, שם הכרמים

 מקבלים מספיק מנות קור ושמש על מנת להפיק את
 היינות הטובים ביותר בעולם. ניסיון של מאות שנים

 בהבנת האדמה ותנאי השטח של כרמי האזור הוביל
 לחלוקתם לרמות איכות שונות, מהבסיסית ביותר

 “בורגון”, רמת הכפר “וילאג’”, רמת החלקה “פרמייר קרו”
 ועד הרמה הגבוהה ביותר “גראן קרו”. זני הענבים שרדונה

 ופינו נואר הם הידועים והחשובים בבורגון אך ניתן
 למצוא אחרים כגון גאמיי ואליגוטה. זהו אחד מאזורי היין

 המורכבים בעולם ואנשי המקום טוענים שחיים שלמים
אינם מספיקים על מנת להבין לעומק את ביטוייו השונים
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 ג’אן מארי פואה, בת למשפחת כורמים גדלה בכפר פואי

 פוסה שבבורגון. כהיא רק בת 26, אוחזת בתינוק קטן,
 ז’אן מרי התאלמנה וכדי שתוכל לשרוד ןלהאכיל את

 בנה יצאה לעבוד בכרמים והחלה לייצר יין. היין הראשון
 שיצרה - פואי פוסה שנת 1904 זכה לשבחים והצלחה

 בצרפת ובעולם. מפעל חייה של האלמה פואה גדל עם
 השנים וכיום יינות מכרמים באזורי שונים בבורגון מיוצרים

 ביקב גדול הממקום בעיר בון שבלב בורגון, תוך כבוד
לאדמה ושיטות ייצור מסורתיות
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